平成 24 年 4 月吉日

 派遣事業主 各 位

                            社団法人日本人材派遣協会

                              北海道地域協議会

                              会長 柳澤 辰也

  春季研修会のご案内

  拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

  さて、ご存知の通り、今通常国会にて改正派遣法が成立し、各派遣会社の皆様方に

於かれましては、新たな労働者派遣制度の下、専門 26 業務と自由化業務の適正な運営

に努めるべく日々、ご努力されている事と推察致します。

こうした視点から、今後の労働者派遣事業が社会から更に信頼され、併せて

派遣元事業主として健全な市場の構築を図るべく、下記の通り「春季研修会」を

企画致しました。

つきましてはご多忙のこととは存じますが、是非ご出席頂きます様ご案内

申し上げます。                           敬 具

記

１、期 日  平成 24 年 5 月 14 日（月曜日）14：15～17：15（受付 13：50）

２、場 所  かでる 2・7 大会議室（４階）  ? ）011-204-5100

３、テーマ  『改正派遣法施行後における業界の健全な発展を考える』

４、内 容  ＜一部＞基調講演  ＜二部＞パネルディスカッション

５、講 師  （株）コンサルティングミッション 代表 秋元 次郎氏

６、対象者  中堅クラスの方

７、受講料  お一人様 ２，０００円

８、その他  お申し込みは、別添の申込み用紙にてお願い致します。

                               以 上

＊当日は、幹事会社様より、パネラーの出席にご協力を頂く予定になっております。

＜問合せ＞   事務局（パソナ札幌支店：姫田）

 ?  011－241－2171